
z - 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE  II
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n.  699 del 13/06/2016
                                                    

Registro  Settore  n. 151  del  31 /05 /2016
 
Oggetto: Allestimento piazza - Liquidazione

      
                        ( X  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

- Determina  di impegno spesa n. 132/2014
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE

        _________________________

1



Il Responsabile Settore II 

Premesso:

che con determinazione del II Settore n. 210/2013, si impegnava la somma di € 1220,00 IVA inclusa al 
22% per l’acquisto di n. 1 albero di Natale  da collocare in piazza Municipio in occasione delle festività 
natalizie anno 2013; 
Atteso   che  la ditta  Floralia s.r.l.  con sede in Marigliano c.so Umberto I 171, P.Iva 06910391215, 
incaricata per la suddetta fornitura, ha trasmesso il duplicato della fattura n. 1 del 17/01/2014 prot.gen. 
n. 10805/2016   per l’importo di € 1.220,00 Iva inclusa al 22%;
Accertata la regolarità della fattura e della fornitura;
Visto il C.I.G. n. Z711A1C78E
Visto il DURC on-line regolare per contributi, scadenza  08/07/2016        ;
Ritenuto provvedere alla liquidazione; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;
Visto  il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento delle Autonomie Locali n. 267/2000 ;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- liquidare la somma di € 1220,00 alla ditta Floralia s.r.l. con sede in Marigliano c.so Umberto I 171,  
P.Iva 06910391215 CF. MNDDNC76L30E955H a fronte del duplicato della  fattura  n. 1/2014   prot 
gen.n.  10805/2016,  per  la  fornitura  di  n.  1  albero  natalizio  completo  di  decori  e  luminarie  per 
l’allestimento di piazza municipio in occasione delle festività natalizie anno 2013;

- emettere mandato di pagamento, in favore della citata ditta per l’importo  di €  1.220,00 Iva inclusa 
con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: xxxxxxxxxxxxx;                                                 

-  dare atto che la spesa complessiva di € 1.220,00 IVA  inclusa, risulta  imputata al cap. 1036/1
impegno contabile n. 2142/2013, esigibile al 31/12/ 2015;

- trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Procedimento                                                          Il Responsabile II Settore
d.ssa Costanza Del Giudice                                                              ID Angelo Buonincontri
 

2


	
	DETERMINA

